
 
 

                                             Referat fra bestyrelsesmødet tirsdag                       

                                          den 20 – 10 – 09 klokken 19.00 i hallen. 
 

Sidste referat:                 godkendt. 

 

Bordet rundt:                 HÅNDBOLD er kommet i gang med tuneringskampene.  Der kommer for- 

                                      sat nye spillere til ung 18 holdet. Hos de små spillere går det godt, der er lidt 

                                      flere end sidste år. Ung 10 – 12 har haft skiftende trænere, man håber det 

                                      bliver bedre. 

                                      Damernes første hold har fået sponseret et sæt spilledragter af Fin Baran, så  

                                      er der 2 andre som sætter penge ind hos Fin Baran , så der også bliver et nyt 

                                      sæt spilledragter til herrerne. 

                                      BADMINTON er også startet på deres sæson, der er startet  8-10 ungdoms- 

                                      spillere, heraf er der 2-3 helt nye spillere, håber der kommer flere nu fod- 

                                      bolden er færdig udendørs. 

                                      Motionsspillerne er næsten som det plejer, men der er stadig få ledige baner. 

                                      GYMNASTIK er kommet rigtig godt i gang, mor/far/barn 0-2 år ca. 10børn,                                    

                                      mor/far/barn 2-4 år ca.30 børn, puslingerne ca.34 børn, springholdet ca.27 

                                      børn, stepholdet ca. .56 , Mix. motion ca. 20 og senior dans ca. 20.                 

                                      FODBOLD starter op indendørs i denne uge, onsdag starter de kl.16.00 og 

                                      så går det ellers derud af. De små har træning om fredagen fra 16-17. 

                                      Pigeholdet er standset, da der var for få spillere; men dem der er der har fået 

                                      lov til at spille sammen med drengene som svarer til deres aldersgrubbe,  

                                      Jeanette hjælper stadig med  træningen. 

                                      Afhold møde med forældrene inden efterårsferien, om hvordan man skal op- 

                                      føre sig over for dommeren, tilskuer, træner m.m., afdelingen havde fået  

                                      nogle flotte foldere om emnerne fra DBU, men de syntes opbakningen var 

                                      for dårlig, da der ikke var ret stort fremmøde. 

                                      Afholder fodboldafslutning lørdag den 31/10 fra klokken 10 – 14, der star- 

                                      tes med nogle kampe, derefter lidt sjov og uddeling af præmier. 

                                      FOLKEDANS er også kommet godt i gang, nogle er holdt op p.g.a. sygdom 

                                      eller andet, men der er også startet nye dansere, de er 33 dansere nu. 

                                      DGI arrengerer sangaften den 12/02 -2010 på Dalmose skole. 

 

Økonomi:                      kvartalsregnskaberne blev fremlagt.   

 

Budgetter:                     Lone skal have dem senest den 15/11-09. 

 

 

Julekalender:                 Kaj er næsten klar med dem, de skal sælges ved brugserne den 14-15 og 

                                      21-22 november. Sonja laver en liste over hvem der skal sælge hvor. 

 



Byfest:                           Gimlinge If, Borgerforeningen og Dalmosehallen har spurgt om vi vil være 

                                      med til at lave en Byfest den 18-19 juni 2010, den skulle være på den mere  

                                      gamle måde, med bl.a. gadefodboldt, sækkevæddeløb m.m. 

                                      der skal være levende musik begge aftener, fredag til klokken 24.00 og  

                                      lørdag til klokken 02. 

                                      Henriette skal have besked senest den 26/10-09, om I vil være med eller ej. 

                                      Samtidig skal der melde sig en, som vil deltage i møderne sammen med 

                                      Henriette. 

 

Medlemslister:              Henriette skal have dem senest den 18/12-09. 

 

Evt.:                               Vi skal have alle datoer med om årsmøder og generalforsamling, til mødet 

                                       den 8/12-09 klokken 18.00 , da vi holder et lille møde inden vi spiser. 

                                       Henriette delte sedler ud til bestilling af klubdragter, hun skal have bestil- 

                                       lingerne samt betaling senest den 13 november.          

 

 


